
DODATEK DKUGI 
Do Vru 18.

Dziennika Urzędowego Województwa Sandomierskiego.

w Piadoiuiu dnia 3 Maja 1829 roku.

... OBWIESZCZENIA SĄDOWE
PISARZ

Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Sandomierskiego 
JPodaie do.pnbliczne'y wiadomości, że Dobra Promnik z przyległościami Ak

wizgran, Małogoskie , i Ruda Strawczyńska, Kamień, Piotrowiec, Jakubowiec, 
i Ogroiec, oraz z innemi attynencyami, iakie do nich należeć mogą, bez żadne
go wyłączenia, w Powiecie Szydlowieckim Województwie Sandomierskiem leżące, 
dawniéy do Sukcessorów Jana Ignacego Gosławskiego , iako to: Maryanny z Go- 
aławskich Rutkowskiéy Walentego Rutkowskiego żony, oboyga w Radomiu mienz- 
kaiących , Tekli z Gosiewskich Kępińskie'y Wdowy w Promniku , tudzież niela- 
tniey Marcyanny BYanciszki Honoraty trzech imion Kuliczkowskiey, ktôre'y o- 
piekónem iest Andrzéy Kuliczkbwski Oyciec Pisarz Trybunału Wolnego Mia-- 
eta Krakowa w Krakowie mieszkający, a zamieszkanie prawno przy regulacyi 
hvpotek, w Radomiu n Patroria Chałubińskiego pod Nrem 115 obrane maiący , 
prawem własności należące, przez nich w drodze działów na sprzedaż wystawio
na , i nawet iuż przez Walentego i MarVańnę Małżonków Rutkowskich zalicy- 
towane , wystawiaią się powtórnie na sprzedaż publiczną: gdyż pomienieni Rut
kowscy warunków licytacyjnych niedopełnili , i z tego powodu na żądanie Igna
cego i Tekli z Mozalskich Małżonków Paszkowskich Obywateli kraiowych, w Do
brach Napę. Owie Obwodzie Opatowskim Województwie 5andomi«r»kie'm mieszka- 
iąęych, Sąd Appellacyiny wyrokami swemi , pierwszym w dniu 5o Sierpnia zao
cznie, drugim dnia 28 Września 1827 roku ocznie łapadłami, nakazał nową licy- 
tacyą na ryzyko tychże nabywców — nadmienia się. w tym miéyccu, że a Dóbr 
wyżey pómienionych , wieś Ruda Strawczyńska z Akwisgranem, zostaią w pos- 
«es-y i W.W. Antoniego 1 Apoloni z Gosławskich Małżonków Zwi*r*cbow»kich — 
folwark Ogioiec w possessyi Małgorzaty Ząbkowskiey wdowy , zaś wwś Prosnnik
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i resztą attynencyi iest w possessyi d»ierżawne'y Ignacego Paszkowskiego. — 
W skutek więc wyroków wyżey powołanych, publik-cya warunków była po raz 
pierwszy w dniu 15 Stycznia 1828 roku, druga zaś publikacya warunków, i zer*- 
aem przygotowawcze Dóbr tych przysądzanie, stosownie do Art: 741. K. P, S. 
odbyła się w dniu 8. Lutego tegoż roku 1828. i Dobra Promnik z przyległościa- 
mi Roda Strawczyńska , i innemi wyżey wyrażonemi, Ignacemu i Tekli z Mo- 
Łalskich małżonkom Paszkowskim za summę 180,000 Złp. w Listach Zastawnych, 
Wyrokiem Trybunału w tymże dniu zapadłym, przygotowawczo przysądzone zo- 
BUły — w dniu 20 Maica i8*8 roku, iako terminie do stanowczego przysądze
nia rzeczonych wyżey Dóbr oznaczonym, Trybunał Cywilny Województw* San* 
domierskiego , wyrokiem swym dnia tegoż wydanym, stanowcze przysądzenie 
Dóbr w mowie będących, zpowodu nielikwidalnościsummPaszkowskim należnych, 
wstrzymał — lecz Paszkowscy od tego wyroku appelluiąc, pozyskali w Sądzie 
Appellacyinym w dniach «4 i z5 Lutego r. b. zapadły Wyrok, którym tenże Sąd 

Appellecyiny wstrzymanie ostatecznego przysądzenia Dóbr Promnika zniósł, i 
owszem takowe nakazuiąc, do rzeczonego wyżey Trybunału strony po dalsze 
postępowanie odesłał — w skutok więc tego wyroku , Trybunał Cywilny Woje
wództwa Sandomierskiego przez wyrok swóy na dniu 10 Kwietnia r. b. zapadły, 
oznaczył termin do stanowczego przysądzenia Dóbr Promnika z przyległościami 
ma dzień «5 Maja r. b. godzinę 9 tą ranną —'kazly zatym chcący Dob)-« pomie- 
nione nabydź, r.iech się zaopatrzy na vadium w summę 58,791 Złp. w monecie 
erebrnéy grube'f , lub w Listach Zastawnych z kuponami, i w terminie wyżey 
powiedzianym , to iest: w dniu 25 Maja r. b. o godzinie gtey z rana stawić się 
w Trębunale Cywilnym Województwa Sandomierskiego, w Mieście Radomiu 
w Gmachu Pijarskim posiedzenia swe zwykłe maiącym. — Pierwsze wywołanie 
zacznie się od summy téy, za iaką Dobra pomienione Promnik z przylegkścia- 
ni, popieraiącym relicytacyą Małżonkom Paszkowskim przysądzone zostały, to 
iest: od 180,000 Zip. w Listach Zastawnych — o innych warunkach dowiedzieć 
się można w Kancellaryi podpisanego , lub u Jana Po3turzyńskiego Patron* Try* 

buuału , w Rałomiu mieszkającego» '
Radom dnia 25 Kwietni* 1829 roku.

Roch Wnorowski Pisarz.
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PISARZ
Trybunału Cywilnego Iszóy. Jnstancyi Województwa Sandomierskiego, 

ffitfawiadamia; ii protokółem dnia 5go Stycznia r. b. przez Antoniego Stobiec* 

kiego Komornika sporządzonym , * dnia 27 tegoż Miesiąca Annie z Kietlińskich 
Kochanowskiéy rozwiedzionćy Zonie Józefa Kochanowskiego w wsi Ostałooie 
w Powiecie iSzydłowieckim Województwie Sandomierskiem mieszkającej dłużnicz- 
ce, Ignacemu Krzesimowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoiu tegoż Powiatu wresz» 
cie Felixowi Nowowiéyskiemu Kommissarzowi Administracyinemu w Obwód O» 
poczyński delegowanemu , oraz Antoniemu Wolskiemu Woytowi Gminy Ostało» 
w a zostawionym, zaś dnia 11. b. m. do Xî.çgi wieczyste'y Dóbr tych a dnia »4 
tegoż Miesiąca w Trybunale tuteyszym do właściwej Xiçgi wpisanym , z mocy 
Wyroków w Trybunale tutejszym dnia 1. Września 1812 roku, a w Sądzie Ap- 
pellacyinym Xięztwa Warszawskiego dnia 1. Grudnia tegoż roku zapadłych w pra^ 
womocnośó przeszłych, na Satysfskcyą summy 5,673 Zip ii gr. iako zaległago 
od summy kapitalnej 9,820 Zip i4 gr, iuż uspokojonej procentu i kosztów za» 
sądzonych oraz poźniey narosłych', na nastawanie Joanny Kietlińakiey panny 
pełnoletniej dóbr Rykowa i innych dziedziczki w wsi Kożyce w Powiecie Ra
domskim Wojowództwie tutejszym zamieszkałej , zajętą zostawszy wieś Zawonia 
własna wyrażonej Kochanowskiej do Gminy Ostałowa należąca w Powiecie Szy
dłowieckim Województwie tutejszym położona , granicząca na wschód z Osta» 
łowem , na południe z Sulistrowicami, Jabłonicą i Politowem , na zachód z Ry- 
kowem i Pogroszynem , na północ z Kcrzycamï, o iednę milę od Szydłowca, 
o mil pię<5 od Miasta Końskich , i tyleż od rzeki spłswnóy Pilicy, a o mil trzy 
od Miasta Radomia odległe, w dzierżawnej Antoniego Wolskiego posaessyi zosta- 
iącs, obejmując chałup zamieszk»lnych jedenaście priez Karola Miernickiego 
«tynkarza i włościan dziesięciu, to iert: Józefa Gawien, Woyciecha Reich , po- 
dobnegoż Imienia i Nazwiska, Piotra Gawian, Mikołaia Grotowskiego, Maciaia 
Reich, Tomasza Kaletę, Felixa Gawien, Marcina Ozimek pańszczyznę robiących 
orai Wawrzańca Słowik Lasu dozorującego , obejmuiąca gróntow ornych da» 
wniej do apustoszałago Młynka należących a teraz na dwór obsiewanych mor»
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t?ów sześć, frontu piaszczystego tylaż, gróntow z puaf-k prt«# dwór obsiawanyck 
<'koło morgów 34 — zaś przez włościan obsiewanych i do nich należących morgów 
około 108. w ogólności grónta te piaszczyste szczerkowata, maiąca także łąkę 
morgów 8. a zaś z stawa z porosłego uformowaną łąkę około morgów 3."_
oraz Lasu morgów około 3o. w 3ch częściach donośnego drzewa , a w iadnej 
części z zarośli młodocianych sosniny i/dębiuy składającego się, obejmująca 
w sobie rzekę od ftykowa płynącą, sprzedaną zostanie w tutejszym Trybunale 
na satysfakcyą dochodzonej- przez Kietlińską należytości 5,673 Złp" 24 gr i kosz
tów tey subbastacyi -*» a to za popieraniem Jana Ginalskiego Patrona przy Try. 
bunale tutéyszem tu vV Radomiu pod Nrem 3cim mieszkaiąeego.

Pierwsza publikacya warunków Licytscyi nastąpi w tymże wyrażonym Try
bunale dnia ago'Czerwca r. b. o godzinie gtej z rana.

Radom dnia 2Ś (Çwietuia 1829 roku.
Roch Wnorowskl Pisarz.

DONIESIENIA SPADKOWE
Zawiadomią podpisany iż z powodu, zgonu Mńryznny z Gatierów Kłosow

skiej Summ Jj4/)6o Zip. pod Nrem 2, oraz 4,000 czerwonych Złotych lit: a) 
1 tudzież 76,000 Złp. lit: 6) pod D^rem 6. na Dobrach Solcu z przyległościami 

w Powiecie Soleckim W jew.nlztwie Sandomierskiem zabezpieczonej, wierzy» 
cielki, otwartem iest postępowanie spadkowe naznaczając więc 4» myśl Prawa 
roczny termin na dzień 1 Września r. 1829 godzinę 3cią po południu do prze
pisania tytułu własności sumai tych, wzywani ninieyszèm zostaią interes do 
spadku tego maiący, aby w rzeczonym terminie w Kancellaryi Ziemiańskiej 
Województwa Sandomierskiego stawili się i prawa swe do Księgi dóbr owych 
podali. — Radom dnia 26 Sierpnia 1828 roku.

Walenty Rutkowski Regent.

Rcgint.

Do publicznej podaie wiadomości po raz trzeci, iż po Filipie Libiszaw- 
skim Dziedzicu dóbr Wiarzchowiska zwanych w Powiecie Konieckim Wojewódz
twie Sandomierskiem położonych postçpo.wanié spadkowe olwartepi zostało , każdy 
zatem prawo do spadkowości tey maiący, obowiązany iest w terminie rocznym 
od daty poniżej wyrażonej rachować się maiącym , mianowiciej na“ dzień 20 Li
stopada 1829 roku w K-.nceilaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego 
przed Księgą Wieczystą dóbr Wierzchowisk stawić się i prawa swoie udowodnić. 

Radom dnia 3 Listopada . 18a8 roku.
' x Walenty R.utkou>ski

Do powszechnej nodaie wiadomości, iż po śmierci Maryanny Elżbiety du 
Laurans powtórnego ślubu Komornickiej właścicielki siitntuy 21,000 Zip. w Wy
kazie hypotecznym Dóbr Janikowice zwanych , w Powiecie Opoczyńskim leżą
cych Nro 1. zapisanych postępowanie spadkowe otwartem zostało , a to co do »/5 
części summy teyże: co gdy iuż dawniej z mocy Aktu pod dniem 9 Września 
b. r. do Księgi Wieczystej dóbr Janikowie względem innej ij5 części zapisanego 
z oznaczeniem terihinu na dzień 16 Września 1829 r. iest uskuteczniono, przeto 
ten sam termin i na teraz utrzymuią się wszyscy Interessowani stosownie do pra
wa h-. poterrnego Art: 125 i dalszych aby na dzień wyż.j oznaczony w Kancal- 
laryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego stawili »ię i prawa swoie do 
lummy tej okazali. — Radom dnia x4 Listopada 1828 roku.

Walenty Rutkowski Regent.


